Совет Северного сельского поселения

Шегарского района  Томской области
РЕШЕНИЕ

30  июля  2015г.

                     №111
с. Монастырка                                                                                         18-ое собрание 111 созыва
	О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Северного сельского
поселения от 29.04.2013г № 27

«Об утверждении структуры

Администрации Северного

сельского поселения»

 На основании подпункта 3 пункта 3 статьи 21 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение» и в соответствии с Законом Томской области от 15.03.2013 года № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», в соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014г №171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные  законодательные акты Российской Федерации»,
Совет Северного сельского поселения решил:
	       1. Внести в Решение Совета Северного сельского поселения  структуру  Администрации Северного сельского поселения от 29.04.2013г № 27 «Об утверждении структуры Администрации Северного сельского поселения»   следующие изменения и дополнения:

1.1. Слова «Ведущий специалист(обеспечивающие специалисты) по управлению делами заменить на слова «Главный специалист», согласно Приложению к настоящему решению.
1.2. Дополнить структуру  должностью главным специалистом по землеустройству, согласно Приложению к настоящему решению.
     2. Настоящее решение обнародовать в специально отведённых местах размещения, определённых Уставом Северного сельского поселения, утвержденным решением Совета Северного сельского поселения от 29.04.2015 № 104 и разместить на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения в сети Интернет по адресу: http/www. severnoe.tomsk.ru

      3.    Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 апреля 2015 года.
Председатель Совета,
Глава Северного сельского поселения                                                          А.С. Баймукашев
                                                                                              Приложение

                                                                                    к решению Совета Северного

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                от 30.07. 2015г. № 111

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

(ВЫСШЕЕ ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)

Главный бухгалтер

Главный специалист

Главный специалист

по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета

Специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, благоустройству и управлению муниципальным имуществом

Специалист Администратор

Инспектор по воинскому учёту

Водитель

Машинист(кочегар) котельной на твердом топливе

Машинист(кочегар) котельной на твердом топливе

Машинист(кочегар) котельной на твердом топливе

Уборщик служебных помещений

Главный специалист по землеустройству

Секретарь руководителя